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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Baton Dushi 

BatonEmri DushiMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe TeknologjisëEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

23.01.2018Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MASHTEmri i Neninstitucionit

13.12.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Arsimit, 

Shkencës dhe Teknologjisë

Këshilltar Politik Prishtinë 13/12/2017

2 N.T.H. "Eki" Pronar Prishtinë 26/05/2000

3 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 20/12/2017

Totali i deklarimeve:  3

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë 1,071.00 - 2002  204,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë 4,178.00 - 2002  41,780.00 Deklaruesitm2

3 Tokë 730.00 - 2001  146,000.00 Deklaruesitm2

4 Tokë 500.00 - 2013  65,000.00 Deklaruesitm2

5 Banesë 105.00 - 2009  105,000.00 Deklaruesitm2

6 Banesë 101.00 - 2009  101,000.00 Deklaruesitm2

7 Tokë 400.00 - 2010/11  60,000.00 Deklaruesitm2

8 Shtëpi dhe placë (500m2 

dhe 620m2)

1,120.00 - 1978  600,000.00 Prinditm2

9 Tokë 300.00 - Trashëgimi  45,000.00 Prinditm2

 9Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2007-Veturë Land Rover1

7,000.00 Deklaruesit2011-Pick up W2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  23,651.31 Deklaruesit€

2 Raiffeisen Bank Prishtinë  113,043.15 Deklaruesit€

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Over Draft 5 vite  40,000.00 Deklaruesit€Kredi

2 Obligime ndaj meje -  35,000.00 DeklaruesitKredi €

3 - 5 vite  15,000.00 Bashkëshortit/es€Kredi

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Të hyra nga biznesi Biznes privat Prishtinë Raiffeisen Bank  76,000.00

2 Të ardhurat tjera Qera Prishtinë TEB  2,300.00

3 Te ardhura nga 

Kuvendi Komunal

- Prishtinë TEB  2,400.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga - Prishtinë Raiffeisen Bank  7,608.00

5 Te ardhura tjera Qera e Lokalit Prishtinë -  6,000.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Pension plus 

ASHAK

ASHAK Prishtinë ProCredit Bank  18,360.00

7 Pension - Prishtinë ProCredit Bank  2,232.00

TË DHËNA TË TJERA
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